








	Pro správnou funkci webových stránek musíte mít povolený JavaScript.



  Přejít k obsahu


	
		
			


  
    
      
        
          
            
              
                
                
              

            

          

          Fulltextové vyhledávání
          
        

      

    

  




Vyhledat spoj

  
  Menu



			

			
				

				

				
  	
        Autobusy a vlaky
            
              
                
                  
                    
                      
                          
                            
                              	
        Arriva Express
        
	
        Dálkové autobusy
        
	
        Regionální bus a MHD
        
	
        Cyklobusy
        


                            

                          

                            
    
      	Rychlíky
	Městská linka
	Liberecký kraj
	Zlínský kraj
	Plzeňský kraj


    

  


                      

                    

                  

			
				
					Zatočte k nám!
				

			

                

              

            

        
	
        Info na cestu
            
              
                
                  
                    
                      
                          
                            
                              	
        Dopravní aktuality
        
	
        Servis na palubě
        
	
        Slevy z jízdného
        
	
        Časté dotazy
        
	
        Arriva výlety
        
	
        Palubní časopis ARR VIA
        
	
        Firemní časopis ARREVUE
        


                            

                          

                      

                    

                  

			
				
					Přečtěte si palubní časopis ARR VIA!
				

			

                

              

            

        
	
        Služby
            
              
                
                  
                    
                      
                          
                            
                              	
        Zájezdová doprava
        
	
        Přeprava skupin ve vlacích a autobusech Arriva
        
	
        Servis
        
	
        Pohonné hmoty
        
	
        Myčky
        
	
        Pronájem prostor a parkovišť
        


                            

                          

                      

                    

                  

			
				
					Využijte komfort Arriva expressů!
				

			

                

              

            

        
	
        Kariéra
        
	
        O společnosti
            
              
                
                  
                    
                      
                          
                            
                              	
        Profil
        
	
        Lidé v Arrivě
        
	
        Dceřiné společnosti
        
	
        Pomáháme
        
	
        Novinky
        
	
        Média
        
	
        Povinně zveřejňované informace
        


                            

                          

                      

                    

                  

			
				
					Pronajměte si náš autobus! 
				

			

                

              

            

        
	
        Kontakt
            
              
                
                  
                    
                      
                          
                            
                              	
        Zákaznický servis
        
	
        Prodejní místa
        
	
        Společnosti Arriva
        


                            

                          

                      

                    

                  

			
				
					Naše dílna hledá posily!
				

			

                

              

            

        


				
			

		

		
			
				
					menu
				

			

		

	

	
		
			

			

		

		
			


Spoje

			

			
				
					
				
				Menu

			

		

	

	

	
			
				
						
              Autobusy a vlaky
            


				

				
					
							
	Vlaky

	
	Arriva Express

	
	Dálkové autobusy

	
	Regionální bus a MHD

	
	Cyklobusy



					

				


	
				
						
              Info na cestu
            


				

				
					
							
	Dopravní aktuality

	
	Servis na palubě

	
	Slevy z jízdného

	
	Časté dotazy

	
	Arriva výlety

	
	Palubní časopis ARR VIA

	
	Firemní časopis ARREVUE



					

				


	
				
						
              Služby
            


				

				
					
							
	Zájezdová doprava

	
	Přeprava skupin ve vlacích a autobusech Arriva

	
	Servis

	
	Pohonné hmoty

	
	Myčky

	
	Pronájem prostor a parkovišť



					

				


	
				
						
              Kariéra
            


				

				
					
							
	Volná místa

	
	Benefity

	
	O nás



					

				


	
				
						
              O společnosti
            


				

				
					
							
	Profil

	
	Lidé v Arrivě

	
	Dceřiné společnosti

	
	Pomáháme

	
	Novinky

	
	Média

	
	Povinně zveřejňované informace



					

				


	
				
						
              Kontakt
            


				

				
					
							
	Zákaznický servis

	
	Prodejní místa

	
	Společnosti Arriva



					

				




	



	


	
		
			
				
					Kupte si jízdenku

					
					

					
				
			

		

	









	
	
    
      Kde se nacházíte

      	
        Úvodní stránka
          
	
                O společnosti
              
	
                Dceřiné společnosti
              
	
                ČSAD MHD Kladno
              


      
    

	



  
    
	

	
      

  	Nabídka sekce: O společnosti

		
				Profil
			
	
				Lidé v Arrivě
			
	
				Dceřiné společnosti
						
				ARRIVA STŘEDNÍ ČECHY
			
	
				ARRIVA autobusy
			
	
				ARRIVA CITY
			
	
				ARRIVA vlaky
			
	
				ČSAD MHD Kladno
			
	
				Arriva Services
			
	
				KD SERVIS
			


			
	
				Pomáháme
			
	
				Novinky
			
	
				Média
			
	
				Povinně zveřejňované informace
			




	ČSAD MHD Kladno a. s.

	
	
	
		                                                        

Informace o dotovaných projektech

    
    
    
    
    
    
    

		Kontakty
	Dopravní aktuality
	Jízdní řády
	Co je nového
	Kariéra

Zákaznický servis
		Whistleblowing 
	
	Naše společnost zajišťuje provoz MHD Kladno a autobusovou dopravu na městských a příměstských linkách zařazených do systému PID v Praze a v části Středočeského kraje s drobnými přesahy do okolních krajů. Pro řadu významných zákazníků zajišťujeme také smluvní dopravu zaměstnanců do jejich firem, zájezdovou dopravu nebo provoz informačních kanceláří v Kladně. Ve své flotile máme nejen obvyklé autobusy, ale hlavně velkou řadu plynových a elektrických vozů.

Všechny naše autobusy, které jezdí v MHD Kladno, jsou ekologické a s městem tak dlouhodobě míříme k vyšší ochraně ovzduší. Flotila našich ekologických autobusů čítá na Kladensku přes 150 vozů a jsme tak jejich největším provozovatelem ve Středočeském kraji.

Historie společnosti ČSAD MHD Kladno sahá do dob ČSAD a do kladenské provozovny, která byla součástí ČSAD KNV Praha, dopravního závodu 106 - Kladno. Do něj byl 1. července 1963 začleněn i kladenský městský dopravní podnik, který provozoval kladenskou MHD od 9. září 1953. Od privatizace v roce 1994 až do jara roku 2005 nesla společnost jméno ČSAD Kladno a. s. Od dubna téhož roku se rozdělila na společnosti ČSAD MHD Kladno a. s., ČSAD BUS Kladno a. s., KD SERVIS a. s. a Kladenský FINREAL a. s. a postupně došlo ke sloučení prvních dvou společností, které se věnovaly dopravě. K 22. říjnu 2016 se jediným akcionářem dopravce stala ARRIVA TRANSPORT ČESKÁ REPUBLIKA.

ČSAD MHD Kladno byla součástí a realizátorem zajímavé přípravy integrovaného dopravního systému ve středních Čechách. Městská autobusová doprava v Kladně se stala o 1. července 2000 zavedením čipových karet, kterými bylo možné platit elektronicky za jízdenky, základem Kladenské integrované dopravy se zkratkou KLID. V prosinci 2006 se vymezená oblast Kladenska stala jednou z prvních oblastí Středočeské integrované dopravy SID.

Registrace na www.vhodne-uverejneni.cz
Registrace na www.vestnikverejnychzakazek.cz




  
    Soubory ke stažení

    	
                
                  Mimosoudní řešení spotřebitelských sporů
                  (PDF 93,63 kB) 
              


  


	Novinky

	
			+35 dalších novinek


			
					
						
							
								

							

						

						
							29. 11. 2023
							Nový jízdní řád: Přejmenování zastávek na Plzeňsku, větší změny na Kladensku

							Přečíslování linek v MHD Kladno, MHD Příbram nebo na Plzeňsku.

						

						
					

				


	




	
		
			
				
					
						Kontakt

						                                        ČSAD MHD Kladno a. s.
Železničářů 885
 272 80 Kladno - Kročehlavy
IČ: 272 29 131
DIČ: CZ27229131

Číslo účtu: 2195840227/0100 
tel: +420 312 825 111

Společnost je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 9860, výše základního kapitálu je 45 000 000 Kč. Jediným akcionářem společnosti je ARRIVA TRANSPORT ČESKÁ REPUBLIKA a. s.


    
    
    
    
    

					

				

				
					
						
							
								
                  
                    Zobrazit mapu
                  

								

								

								
							

						

					

				

			

		
	

	

      

    

  







  
    
      
	
	
	
	
	


      


  Navigace v patičce

	
		Autobusy a vlaky

			
				Vlaky
			
	
				Arriva Express
			
	
				Dálkové autobusy
			
	
				Regionální bus a MHD
			
	
				Cyklobusy
			


	

	
		Info na cestu

			
				Dopravní aktuality
			
	
				Servis na palubě
			
	
				Slevy z jízdného
			
	
				Časté dotazy
			
	
				Arriva výlety
			
	
				Palubní časopis ARR VIA
			
	
				Firemní časopis ARREVUE
			


	

	
		Služby

			
				Zájezdová doprava
			
	
				Přeprava skupin ve vlacích a autobusech Arriva
			
	
				Servis
			
	
				Pohonné hmoty
			
	
				Myčky
			
	
				Pronájem prostor a parkovišť
			


	

	
		Kariéra

			
				Volná místa
			
	
				Benefity
			
	
				O nás
			


	

	
		O společnosti

			
				Profil
			
	
				Lidé v Arrivě
			
	
				Dceřiné společnosti
			
	
				Pomáháme
			
	
				Novinky
			
	
				Média
			
	
				Povinně zveřejňované informace
			


	

	
		Rychlý kontakt

			E-mail: info@arriva.cz
	
				
					Křižíkova 148/34,

					186 00 Praha 8
				

			
	Další kontakty


		
	


      
        	© ARRIVA TRANSPORT ČESKÁ REPUBLIKA a.s. 2024
	Mapa stránek
	Informace o webu
	Informace o cookies
	
            
            
            
            
          


      

    
  



  


  
